
Id: 1BDFBFD6-9583-488A-A71D-D586404E69F6. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr XX/159/2011

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej na targowisku przy Placu Przyjaźni w Słubicach 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity DZ. U. Nr 95, poz. 613 z 2010 r.) Rada Miejska w Słubicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się miesięczną stawkę opłaty targowej na targowisku przy Placu Przyjaźni 

w Słubicach: 

a) za 1 m2 powierzchni wykorzystywanej do prowadzenia działalności handlowej 1,40 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz



Id: 1BDFBFD6-9583-488A-A71D-D586404E69F6. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Dnia 25 października 2011r. Pan Piotr Pawlik zamieszkały w Słubicach zwrócił się z prośbą 

o wyrażenie zgody na usytuowanie na prywatnej nieruchomości (dz. nr ewid. 531/4) przy Placu 

Przyjaźni stanowisk handlowych, które mają spełniać warunki do handlu warzywami, owocami 

oraz artykułami drobnego asortymentu. 

Ponieważ Plac Przyjaźni został wyłączony z uchwały określającej stawki opłaty targowej na 

terenach otwartych w mieście i gminie Słubice, konieczne jest ustanowienie kwoty, która 

wpłynęłaby do budżetu gminy i jednocześnie byłaby dogodna dla drobnych kupców. Ustalona 

kwota w wysokości 1,40 zł za 1 m2 miesięcznie powierzchni wykorzystywanej do handlu jest 

kwotą pozwalającą rolnikom na swobodny dostęp do handlu płodami rolnymi. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 


